RESUMO
Autuação

Plenário

Votação

Edição

Remessa

Condusão

REQUERIMENTO N° 	25 / 2019

CONCEIÇÃO DO COITÉ
PODER LEGISLATIVO

Protocolo 	Eletrônico 	/ 2019

Iniciativa: ERIBERTO ANTONIO ALMEIDA FILHO

Assunto:
Requerimento de audiência pública sobre Uneb

DATA INICIAL 	 DATA FINAL 	 DIGITALIZADO
27/05/19 	 31 '--Tf  11 	 1 1 ____

CONCEIÇÃO DO COITÉ - BA

PODER LEGISLATIVO

VEREADOR LINDO DE NEUZA

REQUERIMENTO N° 25/2019

O vereador que subscreve, na forma regimental, requer realização de audiência

pública no dia 05/06/2019, as 19h, para discussão sobre a atual situação das nossas

universidades estaduais, em especial, o lugar da Uneb no território do Sisal. Nossa

universidade têm enfrentando sérios problemas de contingenciamentos e cortes de verbas

que ameaçam sua existência e formação de milhares de estudantes.

Sala das Sessões da Câmara Municipal,
Conceição do Coité, 22 de maio de 2019.

Eriberto Antonio Almeida Filho
Vereador Lindo de Neuza- PRB

Apresentar no Expediente da

.22/05/2019 E-mail de Câmara Municipal de Conceição do Coité - Requerimento audiência pública

Câmara Municipal Conceição do Coité <parlamentar@camaradecoite.com.br>

Requerimento audiência pública
1 mensagem

eriberto antonio almeida filho <eribertoadmgmaiI.com>
Para: parlamentar@camaradecoite.com.br

22 de maio de 2019 09:48

requerimento Hamilton Rios-1-1.docx
201K

1~

I~5

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=9376a71  057&viewpt&search=all&permthid=threadf%3A1 63423641 5454352897&simplmsg-f%3A1 634236... 1/1

Conceição do Coité - Bahia
Poder Legislativo
Coordenação Parlamentar

CERTIDÃO

O Requerimento abaixo identificado
encontra-se na seguinte situação:

Número: 	25 	 Protocolo n. 	O

Assunto:
Requerimento de audiência pública sobre Uneb

Autoria: ERIBERTO ANTONIO ALMEIDA FILHO

Data de Entrada
Data de Apresentação
Data de Votação
Último Andamento:

O
Pendência:

O

27/05/19
27/05/19
27/05/19

Conceição do Coité, 	31 maio, 2019